MAT

3978

1779

3193

1792

1556

3059

3055

3066

3568

3049

NOME

ALESSANDRA MARTINS CORREIA

ELIZANGELA SOFIA RIBEIRO RODRIGUES

ERIVAN ELIAS SILVA DE ALMEIDA

JACKSON CARLOS DA SILVA

JANNE MARQUES SILVEIRA

KATTIA FERREIRA DA SILVA

LARISSA QUEIROZ AZEVEDO DE AQUINO

NAIANA MOTA BUGES

RUBIA CAETANO CARDOSO

VINICIUS LOPES MARINHO

CIENCIAS CONTABEIS

FISIOTERAPIA
ENFERMAGEM
EDUCAGAO FISICA
FISIOTERAPIA
CIENCIAS CONTABEIS

PSICOLOGIA

CURSO DE ENQUADRAMENTO PROGRAMA STRICTO SENSU UNIVERSIDADE TIPO
DOUTORADO PROFISSIONAL EM CIENCIAS FUCAPE - ES BOLSA
CONTABEIS E ADMINISTRAGAO
DOUTORADO EM BIODIVERSIDADE E
REDE BIONORTE - UFT BOLSA
BIOTECNOLOGIA
DOUTORADO EM ENSINO UNIV. DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES BOLSA
DOUTORADO EM EDUCAGAO PUC-GO LICENCA
DOUTORADO EM REABILITAGAO E FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRAO PRETO
& LICENCA E BOLSA
DESEMPENHO FUNCIONAL -SP
s UNIV. DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES BOLSA
DOUTORADO EM ENSINO DE CIENCIAS EXATAS
DOUTORADO EM PSICOLOGIA PUC-GO LICENCA
DOUTORADO EM MEDICINA TROPICAL UNIVERSIDADE DE BRASILIA - UNB LICENCA E BOLSA

ENFERMAGEM

CIENCIAS CONTABEIS

PSICOLOGIA

LICENCA CAPACITAGAO E/OU BOLSA DE ESTUDO

DOUTORADO PROFISSIONAL EM CIENCIAS ~ FUNDAGAO DE PESQUISA E ENSINO DA CIDADE
CONTABEIS E ADMINISTRAGAO DE VITORIA-ES

DOUTORADO EM ENSINO UNIV. DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES BOLSA

LICENCA E BOLSA

PERIODO
01/09/2022 A
31/08/2023

01/04/2022 a
31/03/2023
01/02/2022 a
31/01/2023
31/01/2022 a
30/01/2023
02/01/2022 a
01/01/2023
01/08/2022 a
31/07/2023
31/01/2022 a
30/01/2023
02/01/2023 a
30/06/2023
01/08/2022 a
31/07/2023
01/02/2022 a
31/01/2023



