



Campus I: Avenida Antônio Neves da Silva S/N, Pq. das Acacias Telefone: (63) 3612-7500 ( Campus II: Av Guapabata 1500 Telefone: (63) 363-7600

ampus II: Av. Guanabara, 1500. Telefone: (63) 3612-7600 entro Administrativo: Av. Para, Qd. 20, 11. 01 nº 2432 - Bairro Engenheiro Waldir Lins II.Telefone: (63) 3612-7527

LICENÇA CAPACITAÇÃO E/OU BOLSA DE ESTUDO						
MAT	NOME	CURSO DE ENQUADRAMENTO	PROGRAMA STRICTO SENSU	UNIVERSIDADE	TIPO	PERÍODO
3978	ALESSANDRA MARTINS CORREIA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	DOUTORADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ADMINISTRAÇÃO	FUCAPE - ES	BOLSA	01/09/2022 A 31/08/2023
1779	ELIZANGELA SOFIA RIBEIRO RODRIGUES	FISIOTERAPIA	DOUTORADO EM BIODIVERSIDADE E BIOTECNOLOGIA	REDE BIONORTE - UFT	BOLSA	01/04/2022 a 31/03/2023
3193	ERIVAN ELIAS SILVA DE ALMEIDA	ENFERMAGEM	DOUTORADO EM ENSINO	UNIV. DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES	BOLSA	01/02/2022 a 31/01/2023
1792	JACKSON CARLOS DA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	DOUTORADO EM EDUCAÇÃO	PUC-GO	LICENÇA	31/01/2022 a 30/01/2023
1556	JANNE MARQUES SILVEIRA	FISIOTERAPIA	DOUTORADO EM REABILITAÇÃO E DESEMPENHO FUNCIONAL	FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO - SP	LICENÇA E BOLSA	02/01/2022 a 01/01/2023
3059	KATTIA FERREIRA DA SILVA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	DOUTORADO EM ENSINO DE CIÊNCIAS EXATAS	UNIV. DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES	BOLSA	01/08/2022 a 31/07/2023
3055	LARISSA QUEIROZ AZEVEDO DE AQUINO	PSICOLOGIA	DOUTORADO EM PSICOLOGIA	PUC-GO	LICENÇA	31/01/2022 a 30/01/2023
3066	NAIANA MOTA BUGES	ENFERMAGEM	DOUTORADO EM MEDICINA TROPICAL	UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - UNB	LICENÇA E BOLSA	02/01/2023 a 30/06/2023
3568	RUBIA CAETANO CARDOSO	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	DOUTORADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ADMINISTRAÇÃO	FUNDAÇÃO DE PESQUISA E ENSINO DA CIDADE DE VITÓRIA-ES	LICENÇA E BOLSA	01/08/2022 a 31/07/2023
3049	VINICIUS LOPES MARINHO	PSICOLOGIA	DOUTORADO EM ENSINO	UNIV. DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES	BOLSA	01/02/2022 a 31/01/2023